城市观察04 执行总编：静伟 本版主编：孙铮

编辑：杨雨轩 版式：倪海连

权威资讯权威资讯
匠心出品匠心出品

15004520099新闻热线2024·12·7 星期六

声明声明声明声明声明声明声明声明声明声明声明声明声明声明声明声明声明声明声明声明声明声明声明声明声明声明声明声明声明声明声明 ●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●作废作废作废作废作废作废作废作废作废作废作废作废作废作废作废作废作废作废作废作废作废作废作废作废作废作废作废作废作废作废作废
刊登
电话13946092977

● 王 喜 春 ， 身 份 证 号 ：
23232519670825001X，不慎将哈尔滨市香
坊区黎明街道办事处开具给李富友、杨廷东
的房屋征收补偿协议原件丢失，原房屋地址
位于：动力区黎明乡邓家村，协议编号：
2011070056集，特此声明原件丢失。

● 李 玉 亭 ， 身 份 证 号 ：
230104198511140225，不慎将哈尔滨市香坊
区人民政府房屋征收办公室开具的房屋拆
迁补偿协议原件丢失，原房屋地址：香坊区
横道街 31 号 1 层北起 6 号，协议编号：
01110631075，特此声明原件丢失。

●黑龙江省戏剧家协会会费纸质票
据 不 慎 丢 失 ，票 据 编 号 分 别 为 ：
1.2803-00029103、 00029104、
00029105， 2.3808-00127192、
00127193-00127210。现声明作废。

●刘彦鑫（男)孩，1996年 1 月 15 日
16：42出生于哈尔滨市穆斯林医院（现更名
哈尔滨市北方医院），身高52厘米，体重3.6
千克，母亲：贾秀云230103197003145723；
父亲：刘春生 230103196802141310；刘彦
鑫出生证明丢失，特此声明作废。

●通河县小谭子汽车配件商店遗失中
国工商银行股份有限公司通河支行开户许
可证，核准号：J2610050737501，还有财务
章，声明作废。

生活报中缝广告生活报中缝广告
受理地址：哈尔滨道里区地段
街1号生活报一楼阳光大厅

刊登
电话
84681180
15004697804
13613600156

公公公公公公公公公公公公公公公公公公公公公公公公公公公公公公公告告告告告告告告告告告告告告告告告告告告告告告告告告告告告告告 ●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●公示公示公示公示公示公示公示公示公示公示公示公示公示公示公示公示公示公示公示公示公示公示公示公示公示公示公示公示公示公示公示
刊登
电话13946092977

根据哈政办规(2018)41号文件精神，本
人 付 春 宇 ， 身 份 证 号 ：
230621199110242771，现为坐落于哈尔滨
市道里区爱建中兴家园 10栋 3单元 703号
房屋的受让人，该房屋用途为住宅，建筑面
积 83.27平方米。该房屋原所有人付春宇
（于林顺）已将该房屋实际交付本人，由本人
实 际 占 有 ，原 房 屋 拆 迁 协 议 号
202100400451。本人自愿承诺该不动产权
属无争议，申请办理不动产登记所提供申请
材料均真实有效，并自愿承担由此产生的一
切相应后果和法律责任。

如有异议，请自本公告之日起十五个工
作日内(2024年12月28日之前)将异议书面
材料共同分别送达哈尔滨市南岗区人民政
府房屋征收办公室和哈尔滨市不动产登记
交易事务中心道里一分中心。

异议书面材料送达地址:哈尔滨市南岗
区人民政府房屋征收办公室，南岗区人和街
62号，联系电话:0451-82736395。

哈尔滨市不动产登记交易事务中心道里
一分中心，道里区经纬七道街 3号，联系电
话:0451-87630943。

2024年12月7日

公 告

根据市政府关于历史遗留不动产办理
的相关规定，现对以下房屋不动产权现受让
人及相关情况予以公示：

本 人 刘 长 利 ，身 份 证 号 ：
230107197511022338，现为金色城邦小区
C区 5栋 1单元 602房屋(建筑面积：66.93
平方米)的受让人，房屋协议编号:010065，
原房屋所有人已将该房屋实际交付给本人，
由本人实际占有。本人自愿承诺：该房屋已
为本人所有，产权无争议，如本人承诺与事
实不符，因该房屋产权发生任何纠纷由本人
承担全部法律责任。

如有异议，请自本公告之日起十五个工
作日内，将异议书面材料共同分别送达哈尔
滨市香坊区城市更新局和哈尔滨市不动产
登记交易事务中心香坊二分中心。

异议书面材料送达地址：哈尔滨市香坊
区城市更新局，地址：香坊区民生三道街
21-7号；联系电话：0451-82105738。

哈尔滨市不动产登记交易事务中心香坊
二分中心，地址：香坊区民生路101号，联系
电话：0451-82632063。

公 示

金福来全屋定制金福来全屋定制金福来全屋定制金福来全屋定制金福来全屋定制金福来全屋定制金福来全屋定制金福来全屋定制金福来全屋定制金福来全屋定制金福来全屋定制金福来全屋定制金福来全屋定制金福来全屋定制金福来全屋定制金福来全屋定制金福来全屋定制金福来全屋定制金福来全屋定制金福来全屋定制金福来全屋定制金福来全屋定制金福来全屋定制金福来全屋定制金福来全屋定制金福来全屋定制金福来全屋定制金福来全屋定制金福来全屋定制金福来全屋定制金福来全屋定制
家装工装一体化家装工装一体化家装工装一体化家装工装一体化家装工装一体化家装工装一体化家装工装一体化家装工装一体化家装工装一体化家装工装一体化家装工装一体化家装工装一体化家装工装一体化家装工装一体化家装工装一体化家装工装一体化家装工装一体化家装工装一体化家装工装一体化家装工装一体化家装工装一体化家装工装一体化家装工装一体化家装工装一体化家装工装一体化家装工装一体化家装工装一体化家装工装一体化家装工装一体化家装工装一体化家装工装一体化

承接家庭装修、办公场所
装修；家装、工装整屋家具定
制；承接同行二手单柜体定制；
工厂一站式服务→设计→加工
→安装。

橱柜门、衣柜柜门定制加工
（种类有PVC吸塑、PET、高光纳
米板材等）；免漆板材加工定制柜
体（材料与环保等级自选）。

工厂设有样板展厅，欢迎参
观选购。

定 制 热 线
18904515815
15846048899
工厂地址：哈尔滨市南岗

区王岗镇哈双公路 592 号，金
福来家具有限公司

百业信息百业信息百业信息百业信息百业信息百业信息百业信息百业信息百业信息百业信息百业信息百业信息百业信息百业信息百业信息百业信息百业信息百业信息百业信息百业信息百业信息百业信息百业信息百业信息百业信息百业信息百业信息百业信息百业信息百业信息百业信息
刊登
电话13946092977

生活报讯（记者李丹）记者从哈
市城管局获悉，进入冰雪季后，为给市
民游客提供更温暖、更贴心的服务，哈
市城管局数管中心日前上线了升级后
的“城管便民地图”，实时查询附近公
厕、停车场、充电桩、公园位置更加方
便。

据悉，升级后的“城管便民地图”
在使用体验上更加流畅，内容数据也
进行了更新。用户只要打开哈尔滨数
字城管微信公众号，点击页面下方“便

民地图”选项后即可进入界面，地图覆
盖了全市各区域的公园、风景名胜、执
法便民服务站、早餐亭、停车场、早夜
市、公厕等服务区域。“城管便民地图”
不仅具备基本的搜索功能，还有快速
导航功能，搜索附近的目标区域后，只
要点击相应的查询区，系统就会自动
识别定位点，红色气球标记最短距离
目的地。据哈市城管局数管中心相关
负责人介绍，升级后的“城管便民地
图”集成“寻找附近加油站”“寻找附近

充电桩”功能，还可查询全市各大公园
点位信息和特点介绍。

此外，哈市城管局数管中心还新
增了受理市民投诉举报的微信渠道，
如果您遇到包括环境卫生、道路破损、
井盖缺失等8方面问题，可通过微信搜
索微信号“cgts0451-85996510”添加
城管投诉专线，或在哈尔滨数字城管
微信公众号回复：“我要投诉”，然后按
照相关指引进行操作即可。

图片由哈市城管局提供

查附近公厕 停车场 充电桩更方便

哈市城管便民地图升级啦

生活报讯（记者郭登攀 赵政
府）记者了解到，萝北县日前迎来
今冬第一次大范围降雪，降雪量达
49.9毫米，积雪深度40厘米，突破
了该县1957年的降雪量气象记录
极值，部分乡镇和农场达到特大暴
雪量级。

这场暴雪从11月26日凌晨开
始降落，给居民的日常生活以及出行
造成不便。当地住建系统全体人员
闻令而动，环卫中心紧急调配大量人
力和清雪设备，包括118台运雪车、
74台铲车、21台雪刷、10台雪犁及
其他清雪车辆219台，共480余名工
作人员参与清雪；供水、供热部门坚
守岗位，全力保障供热供水系统稳定
运行。

受暴雪天气影响，萝北县所有学
校宣布停课。11月28日16时许，萝
北县住建局组织局机关干部、城管大
队和全体环卫工人，动用铲车、清雪
车等多种机械设备，全力以赴清理学
校周边城市道路和停车场，经过一整
夜的连续作业，确保29日全县学校
按时开学。

截至12月3日8时，当地共出动
清雪车辆11227车次，清理积雪284596.5立方
米，所有道路已畅通无阻。 图片由当地提供

萝北县日前迎大范围降雪

降雪量49.9毫米
突破气象记录极值
当地一周清雪28万立方米

生活报讯（实习生卢盈旭
记者栾德谦）记者了解到，哈
市交通运输局近日按照《哈尔
滨市打击非法营运及出租汽车
违法违规行为联合执法常态化
工作方案》《冰雪旅游季及亚冬
会期间交通运输市场秩序专项
整治方案》，联合公安交管部门
开展了为期一周的打击假冒巡

游出租车专项
执法行动。

5日，主城
六区13个点位
共出动行政执
法人员 156 人
（含交警工作人
员）、执法车辆
42 台，检查车
辆 1200 余台，
查获非法营运
车辆2台、假冒
巡游出租汽车
2台、黑网约车
19台。

下一步，哈
市交通运输局
将结合冰雪旅
游季及亚冬会
期间辖区行政
执法工作实际，
加大重点点位

巡查频次，加强联合执法工作
力度，有效打击假冒巡游出租
车等各类违法违规行为。同
时，将继续采用关注网络举报
信息及12345热线平台等多渠
道搜集“黑车”线索，同步推送
给交警部门和各区交通运输执法
部门，维护交通运输市场秩序。

图片由哈市交通部门提供

哈市打击假冒巡游出租车

一天查获23台“黑车”

生活报讯（记者李丹）记者
了解到，哈市5日傍晚再次迎来降
雪天气，此次降雪正值学生放学之
际，为了给全市中小学生创造安全
的通行秩序，哈市城管执法部门第
一时间调配执法力量，到校园周边
清冰雪，为广大师生的出行安全提
供有力保障。

记者在香坊区第九中学门前
看到，身穿蓝色执法制服的执法队
员们纷纷拿起铲雪工具，开展清冰

雪作业，为广大师生清出一条条
“平安路”。香坊区城管局执法督
察科工作人员表示：“我们时刻关
注天气、以雪为令，每到下雪的时
候，在学生上学前和放学前都会安
排执法人员对辖区内中小学校的
积雪进行清理。”

今冬降雪以来，哈市共出动城
管执法人员1351人次，清理中小
学校、幼儿园门前冰雪418处次。

图片由哈市城管局提供

放学时间迎降雪

冰城“执法蓝”清出“平安路”

体彩排列3 第24327期 134

体彩排列5 第24327期 13422

福彩3D 第24327期 280

福彩22选5 第24327期
03 06 11 18 19

福彩p62 第24327期 947033+0

福彩七乐彩第24141期
01 03 06 07 23 27 28 +16

体彩七星彩第24140期
296126+3

体彩6+1 第24093期 959904+3

福彩中奖号码

体彩中奖号码

公益广告05 2024·12·7 星期六

（0451）84691043

权威资讯权威资讯
匠心出品匠心出品新闻热线